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Protokoll arsmote, Motala Touring Club, 2023-03-11

10.

11.

12

13.

14.

15.

Motets 6ppnande.
Foreningens ordférande Hans EIf forklarade motet 6ppnat.

Val av motesordforande.
Jan Cederborg valdes till métesordforande.

Val av motessekreterare.
Anders Hartzelius valdes till motessekreterare.

Dagordningens godkdnnande.
Dagordingen godkandes.

Val av tva ristrdknare tillika protokolljusterare.
Christina Gamelius och Hans Henriksson valdes.

Justering av rostlangd.
20 rostberattigade mediemmar narvarade.

Fraga om arsmitets stadgeenliga utlysande.
Arsmotet befanns vara behorligen utlyst via hemsidan och SMS.

Behandling och eventuellt godk@nnande av styrelsens verksamhetsberéttelse och
ekonomiska berittelse.
Verksamhetsberittelse och ekonomisk berattelse godkédndes och lades till handlingarna.

Behandling och eventuellt godkdnnande av revisionsherattelse.
Revisionsberattelsen godkdndes och lades till handlingarna.

Fraga om styrelsens ansvarsfrihet for foregaende verksamhetsar.
Arsmatet beviljade styrelsen ansvarsfrihet for foregdende verksamhetsar.

Behandling av motioner fran styreisen.
Inga motioner inkomna.

Behandling av motioner fran medlemmarna.
Inga motioner inkomna.

Faststillande av verksamhetsplan och budget fér 2023.
Styrelsens verksamhetsplan och budget godkéandes, med tilldgget att sedvanligt
bowlingmasterskap ska hallas i oktober.

Faststillande av medlemsavgift for 2024.
Medlemsavgift for 2024 faststélldes till oférandrad 150:- per person.

Faststillande av antal ledamoter och suppleanter i styrelsen.
Antalet faststélldes till oférandrat 5 ordinare ledamoter (inkl. ordf.) + 2 suppleanter.



16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

Val av ordférande for en tid av ett ar.
Hans Eif valdes till ordférande for en tid av ett ar.

Val av ledamaéter for en tid av tva ar.
Claes Heurlén och Mikael Gullstrand valdes till ledam@éter for en tid av tva ar.
Anders Hartzelius och Jan Gustavsson har bade ett ar kvar pa sina mandat.

Val av suppleanter fér en tid av ett ar.
Jan Eklund och Bengt Oxelgren valdes till suppleanter for en tid av ett ar.

Val av revisorer for en tid av tva ar.
Ingen kandidat stod att finna. Evalina Bruschi har ett ar kvar pa sitt mandat.
Arsmétet uppdrog &t styrelsen att forsoka finna ytterligare en revisor.

Val av valberedning for en tid av tva ar.
Nagon valberedning kunde inte utses i avsaknad av kandidater.

Arsmotet uppdrog at styrelsen att forsoka utse en valberedning till nista drsmate.

Ovriga fragor
Information om arets dvernattningstur till Gotland.

Kort fraga om ev alkoholpolicy dar det konstaterades att det beh&ver tas upp som en egen
punkt pa dagordningen.

Motets avslutande.

Bilagor: Revisionsbheriattelse, Balansrakning, Resultatrakning, Budgetférslag
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Motala Touring Club
B824061-0762

balansrakning

Rakenskapsr: 2022-01-01 - 2022-12-31

Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31
Period fg 8r: 2021-01-01 - 2021-12-31

. Vid - Vid
periodens : periodens Periodsiut
béirjan Foréndring stut fg &r
TILLGANGAR
Omsittningstiigéngar
Ouriga amsattningstillgdngar
Kassa och bank
1910 Kassa 120255 ~521,80 680,75 1 202,55
1920 PlusGira 67 667,44 6 190,24 73 857,68 67 667,44
68 B69,99 5 668,44 74 538,43 68 869,99
Summa dvriga omsittningstillgéngar 68,869.99 5,668,44 T 74,538.43 68,869.9%
Summa omsittningstilodngar 68 869,99 5 668,44 74 538,43 68 869,99
SUMMA TILLGANGAR 68 869,99 5 668,44 74 538,43 68 869,99
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital vid arets birjan
2010 £get kapital -35 264,84 0,00 -35 264,84 -35 264,84
2068 Vinst eller farfust frén Féregﬁende & 0,00 -30 305,15 =30 305,15 0,08
2069 Arets resultat 0,00 21 336,71 21 336,71 0,00
~35 264,84 -8 968,44 -44 233,28 -35 264,84
Arets resultat
2019 Arets resultat -30 305,15 0,00 »30 305,15 ~30 305,15
Summa eget kapital -65 569,99 -8 968,44 -74 538,43 -65 569,99
Kortfristiga skulder
Upplupna kostrader och férutbetalda Intdkter
2972 Férutbetalda mediemsavaifter -3 300,00 3 300,00 0,00 ~3 300,00
Summa kortfristiga skulder -3 300,00 3 300,00 0,00 -3 300,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -G8 B6H,H0 ~5 668,44 ~74 538,43 ~-68 869,99
BERAKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00

Utskrivet av Jan Gustafsson 2023-01-02 13:43:54
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Motala Touring Club
824001-0762

resultatrakning

Rakenskapsar: 2022-01-01 - 2022-12-31

Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31

HRorelsens intaKiar
Nettoomsattning
3054 Forsaljn varor sv momsfri
3120 Intakter Vdtternrundan
3121 Intdkter VR fast
3122 Intakter Poker Run
3123 Intdkter dvernatiningsturen
3610 Medlemsavgifter

Qvriga rorelseintdkter
3990 Ovriga ersittningar, bidrag och intékter

Summa rirelsens intikter

Rorelsens kostnader
Révaror och firnédenheter
4010 Inkép av varor och matesiat

Handelsvaror
4120 Direkta kostn Vétternrundan
4121 Dir. kostnader Arsmiite,VR-fest,méten
4122 Direkta kostnader Poker Run
4123 Direkta kostnader Gvernattningsturen
4125 Direkta kostnader evenemang, MC turer

Ovriga externa kostnader
5420 Programvaror
6046 Swish avgifter
6110 Kentorsmateriel
6211 Hemslda
6250 Porto
6390 Ovriga kostnader
6570 Bankkostnader

~ umma rérelsens kostnader
Rirelserasultat

Finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resuliat fére skatt
BERAKNAT RESULTAT

Rrets bokforda resuitat
8999 Arets resultat

Perioden Ackumulerat
500,60 500,00

40 004,60 4¢ 000,00
1 100,60 1 100,00
2 400,00 2 400,00
18 600,00 18 000,00
15 750,00 15 756,00
77 750,00 77 750,00
505,00 508,00

78 255,00 78 255,00
-400,00 -400,00

-8 600,00 ~8 600,00
-15 744,00 ~-15 744,00
-1 200,00 -1 200,00
-26 314,02 -26 314,02
-6 877,00 -6 877,00
-58 735,02 -58 735,02
-1 878,99 -1 B78,99
-446,00 -446,00
-808,00 -808,00

-1 943,75 -1943,75
~650,00 -650,00

-3 456,00 -3 456,00
-868,80 ~968,80
-10 151,54 -10 151,54
-69 286,56 -69 286,56
8 968,44 8 968,44
8 968,44 8 968,44
8 968,44 8 968,44
8 968,44 8 968,44
B 968,44 B 968,44

Utskrivet av Jan Gustafsson 2023-(2-19 12:3G:12
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Revisionsbherittelse

Undertecknad, som av Motala Touring Club (nedan Foreningen) har utsetts till Fireningens revisor
for rikenskapsaret 2022, avger efter fullgjort uppdrag féljande revisionsberittelse.

Efter granskning av Foreningens rakenskaper for tiden 2022-01-01 -~ 2022-12-31 har jag funnit att
dessa dr forda med god ordning och noggrannhet. Samtliga utgifter ar styrkta med verifikationer.
Samtliga intakter ar styrkta med konto- respektive swishutdrag.

Foreningens ekonomiska stallning vid verksamhetsarets slut framgar av resultat- och balansrakning.

Det har inte under revisionen framkommit ndgot som ger anledning till anmérkning, varfor jag
foreslar att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for den ekonomiska férvaltningen géllande den tid som
revisionen omfattar,

Borensherg 2022-01-05

) 7 . F P

s T SNy T

Evelina Bruschi

1(1)



Budgetforslag for ar 2023

Intakter

3054 Forséljning varor
3120 Vitternrundan
3121 Vitternrundafest
3122 Poker Run

3123 Overnattningstur
3610 Medlemsavgifter
3990  Owrigt

SUMMA

Utgifter

4010 inkdp varor & material

4120 Kostnader Vatternrundan

4121  Kostnader Arsmote, VR-fest, méten
4122 Kostnader Poker Run

4123 Kostnader dvernattningsturen
4125 Kostnader evenemang, MC-turer
5420 Programvaror

6046 Swish avgifter

6110 Kontorsmateriel

6211 Hemsidan

6250 Porto

6390  Owriga kostnader

6570 Bankkostnader

SUMMA

Resultat
SUMMA

500
40 000
1000
2000
51000
15000
0

109 500

500

8 600
16 000
1500
81660
7000
1900
1000
500
2000
650
3500
1000

125 810

-16 310

50% av kostnaden
100x150Kr

Totalkostnaden

Bokforing
2Kr/Swish
Kuvert etc
ONE.COM

Bl.a. medlemskort
Arsavgift samt BG-avgifter




